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Opetus- ja kulttuuriministeriössä on ollut käynnissä lakimuutokset, joiden 
seurauksena tukijärjestelmä uudistuu esi- ja perusopetuksessa, 
lukiokoulutuksessa ja ammatillisessa koulutuksessa. Esi- ja perusopetusta 
koskevat muutokset astuvat voimaan 1.8.2025. Lakimuutosten ja hallituksen 
esitysten valmistelusta on vastannut opetus- ja kulttuuriministeriö. Opetushallitus 
on päivittänyt valtakunnalliset esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmien 
perusteet oppimisen tuen ja erityisopetuksen osalta uudistetun esi- ja 
perusopetuslain mukaisiksi. Muutokset astuvat voimaan 1.8.2025. Tukeen 
liittyvien hallintopäätösten päivittämisen siirtymäaika on yksi vuosi. Oppimisen 
tuen uudistuksen seurauksena oppilaiden oikeus oppimisedellytyksiä tukevaan 
opetukseen ja ryhmäkohtaiseen tukeen vahvistuu ja oikeus erityisopetukseen 
täsmentyy. 
 
Iin esi – ja perusopetuksen opetussuunnitelmien paikalliset osat on päivitetty 
kevään 2025 aikana siten, että asiakirjat astuvat voimaan lukukauden 1.8.2025 
alusta. Esiopetuksen opetussuunnitelma on päivitetty kokonaisuudessaan ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmasta on päivitetty luvut 2-8. Päivityksessä on 
huomioitu oppimisen tuen uudistukseen liittyvät paikallisesti päätettävät ja 
määriteltävät asiat, valtakunnallisen opetussuunnitelman muutokset ja 
ajankohtaiset lainsäädännölliset velvoitteet. Päivitystyö on toteutettu 
henkilöstöstä ja esihenkilöistä koottujen työryhmien työnä ja oppilaita, huoltajia ja 
henkilöstöä on kuultu osana prosessia. Päivitetyt opetussuunnitelmat tukevat 
oppilaiden yhdenvertaisia oppimismahdollisuuksia.  
 
Perusopetuksen opetussuunnitelman päivitystyötä jatketaan muiden lukujen 
osalta aineryhmittäin syyslukukauden 2025 aikana. Osana tämänhetkistä 
päivitystyötä on havaittu, että perusopetuksen opetussuunnitelmassa on osin 
vanhentunutta käsitteistöä ja sisältöä myös muissa kuin opetushallituksen 
määräämissä muutoskohdissa. Opetushallituksen aikataulu lakisääteisten 
muutosten toteuttamiselle on tiivis. Opetussuunnitelmat on hyväksyttävä 
lakisääteisten muutosten osalta voimaan ennen 1.8.2025. Muiden paikallisten 
sisältöjen osalta päivitystyötä jatketaan syksyllä ja perusopetuksen 
opetussuunnitelma tuodaan lautakuntaan vahvistettavaksi tuolloin uudestaan. 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Risteelä Virpi Iin kunta 

 
Päätösesitys 1. Esitetään hyväksyttäväksi Iin paikallinen esiopetuksen opetussuunnitelma. 

Opetussuunnitelma otetaan käyttöön lukuvuoden 2025 -2026 alusta.  
 
2. Esitetään hyväksyttäväksi Iin paikalliseen perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan päivitetyt luvut 2-8. Opetussuunnitelma otetaan käyttöön 
lukuvuoden 2025-2026 alusta. 

 
Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


